Il c.t.u. quantifica la somma necessaria per regolarizzare catastalmente l’immobile in circa €.700,00. 

Di tali somme si è tenuto conto in sede di determinazione del prezzo. 

Disponibilità del bene: Occupato da terzi senza titolo. 

Prezzo base:  

€.32.063,00(euro trentaduemilasessantatré/00) 

Offerta minima:  

€.24.048,00(euro ventiquattromilaquarantotto/00) 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.  

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.